
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

 
СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  
ШКОЛА № 3 

 
ПРИКАЗ 

 
21.03.23 № 66-од  

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

 
О проведении мероприятий  
Года педагога и наставника 

 
В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в 

Российской Федерации Года педагога и наставника» и планом основных мероприятий по 
проведению в 2023 году в Комсомольске-на-Амуре Года педагога и наставника 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Сформировать организационный комитет по проведению в 2023 году мероприятий в 
честь Года педагога и наставника (далее – организационный комитет) в составе: 
Председатель: директор Галяутдинова Н.Л. 

Члены: заместитель директора по ВР Долгополова Н.С.; 

 заместитель директора по УВР Каменщикова Е.Н.; 
педагог-организатор Гущенко В.Э.;  

 руководители школьных методических объединений: Палоусова К.В., 
Молчанова Е.В., Фролова Н.Д., Козлова Т.Д., Некрасова Е.А., Власкина 
И.Г. 

2. Утвердить план мероприятий МОУСОШ № 3, посвященных проведению в 2023 году 
Года педагога и наставника (далее – План) (Приложение). 
3. Организационному комитету: обеспечить выполнение Плана в установленные сроки. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор:                                                                                                     Н.Л. Галяутдинова 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                                                Н.С. Долгополова 
                                                                                                             В.Э. Гущенко 

Е.Н. Каменщикова  
К.В. Палоусова 
Е.В. Молчанова  
Н.Д. Фролова  
Т.Д Козлова 
Е.А. Некрасова 
И.Г. Власкина  


